PAGE
                                                                                             2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10 декабря 2010 года
	№ 43/528

г. Иркутск

О формировании Жигаловской

территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Жигаловской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 9 сентября 2010 года № 35/412 «Об утверждении перечня и количественного состава территориальных избирательных комиссий Иркутской области», Избирательная комиссия Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Жигаловскую территориальную избирательную комиссию, назначив в ее состав следующих членов избирательной комиссии с правом решающего голоса:

1) Волкову Викторию Константиновну, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;

2) Дегтярева Олега Ивановича, 1965  года рождения, образование высшее профессиональное, директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Детско-юношеская спортивная школа, предложенного для назначения в состав комиссии  Иркутским региональным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

3) Долгих Ингу Александровну, 1977 года рождения, образование высшее профессиональное, агронома Качугского межрайонного отдела филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Иркутской области, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным общественным движением содействия социально-экономическому развитию Иркутской области «Любимый край»;

4) Ефимову Оксану Юрьевну, 1988 года рождения, образование высшее профессиональное, бухгалтера администрации муниципального образования «Жигаловский район», предложенную  для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

5) Климову Надежду Валерьевну, 1974 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующего Центральной детской библиотекой межпоселенческой библиотечной системы, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

6) Кулебякину Нину Андреевну, 1959 года рождения, образование высшее профессиональное, методиста Управления образования администрации муниципального образования «Жигаловский район», предложенную для назначения в состав комиссии Жигаловской территориальной избирательной комиссией;

7) Маслова Алексея Владимировича, 1973 года рождения, образование высшее профессиональное, временно неработающего, предложенного для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

8) Маслова Владимира Анатольевича, 1952 года рождения, образование высшее профессиональное, преподавателя МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Г.Г. Малкова», предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

9) Нечаеву Татьяну Георгиевну, 1973 года рождения, образование высшее профессиональное, педагога  МОУ дополнительного образования детей «Дом детского творчества», предложенную для назначения в состав комиссии Жигаловским местным отделением ООО «ВСМС».

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Избирательной комиссии Иркутской области».

Председатель комиссии

                                  В.В. Игнатенко

Секретарь комиссии

    Л.И. Шавенкова